
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: Proroga al 15 maggio 2013 dei termini di approvazione del bilancio d'esercizio 2012.

Nota prot. Serv.5°/n. 0037730 del 29.4.2013 Assessorato Sanità.

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

L i ,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

I Dirigente Responsabile del Settore
EcoijBfrnp? Finanziario

nni Roccella)

Settore Affari del Personale

Responsabile dell'istruttoria
(Rag. Saverio Franco)

II Responsabile del procedimento
(Rag. Saverio Franco)

. Dirigente Resnonsabile del Settore
(Dott. Gĵ varrp? Roccella)

Seduta del giorno
3 O APR. 2011

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 9/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.

e del

Direttore Sanitario
Dott.

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione



DATO ATTO

• che l'art. 51 della L.R. 28/12/2004 n. 17 dispone che il bilancio d'esercizio delle Aziende Sanitarie del SSR

deve essere adottato entro il 30 aprile dell'esercizio successivo a quello di riferimento;

VISTA

• la nota prot. n. Serv. 5°/n. 0037730 del 29 aprile 2013 emanata dall'Assessorato Regionale della Sanità,

facente parte integrante del presente atto;

RITENUTO

• opportuno, in considerazione delle esigenze correlate alle attività "straordinarie" in corso di esecuzione di

cui alla sopra citata nota assessoriale, prorogare, al 15 maggio 2013, il termine di approvazione del bilancio

d'esercizio al 31 dicembre 2012;

Su proposta del Responsabile del Settore Economico Finanziario che con la sottoscrizione del presente atto ne

attesta la legittimità e correttezza sia formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

1) Prendere atto della proroga, al 15 maggio 2013, del termine di approvazione del bilancio d'esercizio

2012, giusta nota n. Serv. 5°/n. 0037730 del 29 aprile 2013 emanata dall'Assessorato Regionale della

Sanità;

2) Trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale;

3) Munire il presente atto della clausola di immediata esecutività.

IL DIRIGENTE RJ^jgQNSABILE S.E.F.P.
(Dott.GkwmmVKoccella)

IL DIRE
(Dott.sfea

NITARIO
\I)>M?"*-X

lerifia)
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Avv.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. AhgkpCEellicanò)

IL SEGRETARIO


